
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Strana 1 (celkem 4) 

ÚČASTNÍCI DOHODY 
 

Obchodní firma: Dialab spol. s r.o.  
IČO:    14889200  
DIČ:    CZ14889200  
Sídlem:   náměstí Osvoboditelů 1/11, 153 00 Praha 5 – Radotín  
Zastoupena:  Ing. Štefanem Matúšem, prokuristou 
(dále jen „prodávající“) 

 
a 
 

Název:    Nemocnice Na Homolce 
IČO:    00023884  
DIČ:    CZ00023884  
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30  Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:   17734051/0710  
IDDS:    jb4gp8f  
(dále jen „kupující“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY UZAVŘENÉHO VAKUOVÉHO 

ODBĚROVÉHO SYSTÉMU – ČÁST 1 
(dále jen „dodatek“) 

Účastníci  dohody  uzavřeli  dne  20.  7.  2021,  na  základě  výsledků  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  s  názvem  
„Uzavřený vakuový odběrový systém – část 1“uveřejněného dne 14. 8. 2020 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. 
číslem Z2020-028310 a ev. číslem zadavatele 251/VZ/2020-OVZ, uskutečněnou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Rámcovou dohodu 
na dodávky uzavřeného vakuového odběrového systému – část 1 (dále jen „dohoda“).  

Účastníci  dohody  se  v  souladu  s  čl.  XIII.  odst.  3  přílohy č.  4  dohody  dohodli,  z  důvodu  neočekávané  změny 
laboratorních technických norem upravující povolenou velikost zkumavky, na záměně zboží prodávajícího, a dále na 
snížení kupní ceny vybraného zboží, to vše v souladu s ustanovením § 222 odst. 6. zákona o zadávání veřejných zakázek, 
neboť  záměnu  zboží  prodávajícího  z  důvodu  změny  technických  norem nemohl  kupující  s  náležitou  péčí  předvídat, 
záměna zboží nemění povahu veřejné zakázky a změna nemá vliv na cenu zboží dodávaného prodávajícím. 

Čl. 1 
Změny dohody 

1. Účastníci  dohody  se  dohodli  na  následujících  změnách  dohody.  Příloha č.  2:  Cenová  tabulka  a  Příloha č. 7: 
Portfolio  sortimentu  dohody  se  z  důvodu  nezbytné  záměny  zboží  prodávajícího  ruší  a  nahrazují  Přílohou č 2: 
Cenová tabulka a Přílohou č. 7: Portfolio sortimentu dohody, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

2. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt účinnosti, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv  a  o  registru  smluv,  později.  Podléhá-li  tento  dodatek  uveřejnění  v  registru  smluv,  uveřejní  jej  v  souladu  
s dohodou kupující. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva (2) 
stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku.  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Strana 2 (celkem 4) 

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2: Cenová tabulka, 
Příloha č. 2 – Příloha č. 7: Portfolio sortimentu. 

4. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek přečetli, porozuměli jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich pravé 
a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne 19.11.2021.     V Praze dne …………… 
 
 
 
 

     
Dialab  spol.  s  r.o.       Nemocnice  Na  Homolce  
Ing.  Štefan  Matúš       MUDr.  Petr  Polouček, MBA 
prokurista        Ředitel nemocnice



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Příloha č. 1 dodatku
 Tel.: +420 257 271 111 

IČO: 00023884

Příloha č. 2: Cenová tabulka  

Cena za MJ bez 
DPH

sazba DPH
Cena za MJ vč. 

DPH

Celková nabídková cena 
bez DPH při 

předpokládaném počtu 
MJ za 36 měsíců

Celková nabídková cena včetně 
DPH při předpokládaném počtu 

MJl za 36 měsíců

1.1. Zkumavka pro přípravu séra 3‐4 ml 1000 bal á 100 ks
220,00 454 092 VACUETTE®  Zkumavka 4 ml sérum 219,00 21% 264,99 219 000,00 264 990,00

1.1. Zkumavka pro přípravu séra 5‐6 ml 1500 bal á 100 ks
195,00 456 092 VACUETTE®  Zkumavka 6 ml sérum 194,00 21% 234,74 291 000,00 352 110,00

1.1. Zkumavka pro přípravu séra 8,5‐10 ml 600 bal á 100 ks
210,00 455 092 VACUETTE®  Zkumavka 9 ml sérum 209,00 21% 252,89 125 400,00 151 734,00

1.2. Zkumavky pro vyšetření glykemie a laktátu 2 ml 80 bal á 100 ks
210,00 454 085 VACUETTE®  Zkumavka 2 ml glykémie a laktát 209,00 21% 252,89 16 720,00 20 231,20

1.3. Zkumavky K3 EDTA pro krevní obraz 2 ml 3500 bal á 100 ks
180,00 454 087 VACUETTE®  Zkumavka 2 ml K3 EDTA 179,00 21% 216,59 626 500,00 758 065,00

1.3. Zkumavky K3 EDTA pro krevní obraz 6 ml 70 bal á 100 ks
220,00 456 036 VACUETTE®  Zkumavka 6 ml K3 EDTA 219,00 21% 264,99 15 330,00 18 549,30

1.4.Zkumavky pro koagulační vyšetření 1,5‐2 ml 500 bal á 100 ks
200,00 454 321 VACUETTE®  Zkumavka 2 ml koagulace 199,00 21% 240,79 99 500,00 120 395,00

1.4.Zkumavky pro koagulační vyšetření 4‐5 ml 1500 bal á 100 ks
250,00 454 327 VACUETTE®  Zkumavka 3,5  ml koagulace 249,00 21% 301,29 373 500,00 451 935,00

1.5.Zkumavky na biochemická a imunohematologická vyšetření Lithium ‐

Heparin 3‐4 ml 2500 bal á 100 ks
230,00 454 084 VACUETTE®   Zkumavka 4 ml Lithium Heparin 229,00 21% 277,09 572 500,00 692 725,00

1.5.Zkumavky na biochemická a imunohematologická vyšetření Lithium ‐

Heparin 5‐6 ml 1600 bal á 100 ks
250,00 456 084 VACUETTE®   Zkumavka 6 ml Lithium Heparin 249,00 21% 301,29 398 400,00 482 064,00

1.6. Příslušenství ‐ odběrové jehly žlutá 20G 700 bal á 100 ks
130,00 450 077 VACUETTE® jehla žlutá 20G 38 mm 130,00 21% 157,30 91 000,00 110 110,00

1.6. Příslušenství ‐ odběrové jehly zelená 21G 2000 bal á 100 ks
130,00 450 076 VACUETTE® jehla zelená 21G 38 mm 130,00 21% 157,30 260 000,00 314 600,00

1.6. Příslušenství ‐ odběrové jehly černá 22G 250 bal á 100 ks
130,00 450 075 VACUETTE® jehla černá 22G 38 mm 130,00 21% 157,30 32 500,00 39 325,00

1.7. Kanyla křídlová odběrová zelená 21G 60000 ks
8,00 450 066 VACUETTE® Křídlová kanyla+LuerAdapter ‐ zelená 21G 19 cm 7,99 21% 9,67 479 400,00 580 074,00

1.7. Kanyla křídlová odběrová modrá 23G 18000 ks
8,00 450 089 VACUETTE® Křídlová kanyla+LuerAdapter ‐ modrá 23G 19 cm 7,99 21% 9,67 143 820,00 174 022,20

1.8. Příslušenství ‐  Luer adaptér 1000 bal á 100 ks
190,00 450 070 VACUETTE® Luer adaptér 189,00 21% 228,69 189 000,00 228 690,00

1.8. Příslušenství ‐ držák jehly základní na jedno použití 6500 10 ks
6,80 450 201 VACUETTE® Držák jehly základní jednorázový 6,79 21% 8,22 44 135,00 53 403,35

1.8. Příslušenství ‐ adapter na moč 55000 ks
2,50 450 251 VACUETTE® Adaptér na odběr moče, 8 cm 2,49 21% 3,01 136 950,00 165 709,50

1.9. Zkumavky na vyšetření moči 1600 bal á 100 ks 190,00 455 007 VACUETTE®  Zkumavka 10,5 ml na moč 189,00 21% 228,69 302 400,00 365 904,00

4 417 055,00 5 344 636,55

2.1.Stříkačka pro arteriální odběr 250000 ks
15,00 0,00 0,00 0,00

2.2.Stříkačka pro arteriální odběr s jehlou 2000 ks 20,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Účastník vyplní žlutě označená pole pro část, do které podává nabídku.

V Praze, dne 19. 11. 2021

…………………………………………………......................................................

Ing. Štefafn Matúš, prokurista

Stříkačky pro vakuový odběr arteriální krve

Část 2

Část  1

Zkumavky, kanyly a příslušenství pro vakuový odběr

Typ

Základní nabídková cena

Část 
Předpokládaný 
odběr MJ za 36 

měsíců
Kat. číslo Nabízený materiál (obchodní název)MJ

Maximální 
jednotková cena



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Strana 3 (celkem 4) 

 

Příloha č. 2 dodatku  

Příloha č. 7: Portfolio sortimentu 
 

Poř. 
číslo 

VZP 
kód 

Cena 
Kč 
VZP 
max 
za 
1ks 

Katalogové 
číslo 
dodavatele 

Název  materiálu   
(upřesnění rozměrů - 
Fr, průměr, délka) 

Doplňující 
popis zboží 

Výrobce  EAN kod Jednotka 

Minimální 
objednávané 
množství = 
počet 
jednotek v 
balení 

Nabídková 
cena za 
jednotku  
(v Kč bez 
DPH) 

DPH 
% 

Nabídková 
cena za 
jednotku  
(v Kč s 
DPH) 

Třída 
rizika 

Exspirace 
Ano/Ne 

1  NENÍ  NENÍ  454092  VACUETTE®   
Zkumavka 4 ml sérum 

Aktivátor 
srážení 

Greiner Bio-One 2912001757061 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 219,00 Kč  21%  264,99  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

2  NENÍ  NENÍ  456092  VACUETTE®   
Zkumavka 6 ml sérum 

Aktivátor 
srážení 

Greiner Bio-One 2912001757055 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 194,00 Kč  21%  234,74  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

3  NENÍ  NENÍ  455092  VACUETTE®   
Zkumavka 9 ml sérum 

Aktivátor 
srážení 

Greiner Bio-One 2912001757268 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 209,00 Kč  21%  252,89  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

4  NENÍ  NENÍ  454085  VACUETTE®   
Zkumavka 2 ml 
glykémie a laktát 

Fluorid 
sodný + 
K3EDTA 

Greiner Bio-One 2912001757071 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 209,00 Kč  21%  252,89  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

5  NENÍ  NENÍ  454087  VACUETTE®   
Zkumavka 2 ml K3 
EDTA 

  Greiner Bio-One 2912001757131 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 179,00 Kč  21%  216,59  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

6  NENÍ  NENÍ  456036  VACUETTE®   
Zkumavka 6 ml K3 
EDTA 

  Greiner Bio-One 2912001757183 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 219,00 Kč  21%  264,99  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

7  NENÍ  NENÍ  454321  VACUETTE®   
Zkumavka 2 ml 
koagulace 

3,2% Na 
citrát 

Greiner Bio-One 2912001757057 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 199,00 Kč  21%  240,79  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

8 NENÍ NENÍ 454327 VACUETTE®  
Zkumavka 3,5  ml 
koagulace 

3,2% Na 
citrát 

Greiner Bio-One 2912001757058 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 249,00 Kč 21% 301,29 Kč IVD (in 
vitro) 

ANO 

9  NENÍ  NENÍ  454084  VACUETTE®    
Zkumavka 4 ml 
Lithium Heparin 

  Greiner Bio-One 3912001757051 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 229,00 Kč  21%  277,09  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

10  NENÍ  NENÍ  456084  VACUETTE®    
Zkumavka 6 ml 
Lithium Heparin 

  Greiner Bio-One 2912001757415 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 249,00 Kč  21%  301,29  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

11  NENÍ  NENÍ  450077  VACUETTE®  jehla  
žlutá 20G 38 mm 

  Greiner Bio-One 2912001757002 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 130,00 Kč  21%  157,30  Kč  IIa  ANO  

12  NENÍ  NENÍ  450076  VACUETTE®  jehla  
zelená 21G 38 mm 

  Greiner Bio-One 2912001757022 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 130,00 Kč  21%  157,30  Kč  IIa  ANO  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Strana 4 (celkem 4) 

13  NENÍ  NENÍ  450075  VACUETTE®  jehla  
černá 22G 38 mm 

  Greiner Bio-One 2912001757021 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 130,00 Kč  21%  157,30  Kč  IIa  ANO  

14  NENÍ  NENÍ  450066  VACUETTE®  
Křídlová 
kanyla+LuerAdapter - 
zelená 21G 19 cm 

  Greiner Bio-One 3912001757750 bal á 50 ks 1 bal á 50 ks 399,50 Kč  21%  483,40  Kč  IIa  ANO  

15  NENÍ  NENÍ  450089  VACUETTE®  
Křídlová 
kanyla+LuerAdapter - 
modrá 23G 19 cm 

  Greiner Bio-One 2912001757710 bal á 50 ks 1 bal á 50 ks 399,50 Kč  21%  483,40  Kč  IIa  ANO  

16  NENÍ  NENÍ  450070  VACUETTE®  Luer  
adaptér 

  Greiner Bio-One 2912001757018 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 189,00 Kč  21%  228,69  Kč  Is  ANO  

17 NENÍ NENÍ 450201 VACUETTE® Držák 
jehly základní 
jednorázový 

  Greiner Bio-One 2912001757049 bal á 10 ks 1 bal á 10 ks 6,79 Kč 21% 8,216 Kč I ANO 

18  NENÍ  NENÍ  450251  VACUETTE®  
Adaptér na odběr 
moče, 8 cm 

  Greiner Bio-One 2912001757745 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 249,00 Kč  21%  301,29  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

19  NENÍ  NENÍ  455007  VACUETTE®   
Zkumavka 10,5 ml na 
moč 

  Greiner Bio-One 2912001757091 bal á 100 ks 1 bal á 100 ks 189,00 Kč  21%  228,69  Kč  IVD  (in  
vitro) 

ANO 

 


		2021-11-19T10:39:27+0100
	Ing. ŠTEFAN MATÚŠ


		2021-11-19T10:39:50+0100
	Ing. ŠTEFAN MATÚŠ


		2021-11-23T12:14:50+0100
	MUDr. Petr Polouček




